Moto-All.ru

]

CIIMCOK OETAJIEN [JIAF "FRONT SUSPENSION" BRP 6900 FCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

) CONSORDIDORENND )

)
[52]

Q
amﬁwmm

N
’
/
’
/
’




CIIMCOK JIETAJIE! [IJI "FRONT SUSPENSION" BRP 6900 FCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 5244182 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH STEERING ARM 2
2 40031 Cpok noctaBku 0T 35 [He# Screw M6x25 4
3 413706100 Cpok mocraBku oT 19 fHel ng?éiss% IiIIFg,II{{ 1
4 5245362 Cpoxk noctaBku oT 19 nHel SKILEG 8 GR 2
5 549716 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHel SKI CUSHION 2
6 414803100 Cpok mocTasKu o1 25 it AT 2
7 5344180 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SUPPORT ASSY 2
8 33008 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Lock Nut M4 4
9 414803200 Cpok mocTaKu o1 25 el AN 2
10 316373 CpoK II0CTaBK| 0T 25 gHen SEAL 2
11 420899785 Cpok mmoctaBku oT 19 nuen Loctite 221, violet, 10cc 1
12 5341750 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel RUBBER ABSORBER 2
13 33200 Cpok nocrasku oT 19 fHen Elastig flanged nut M6 4
ALLEN SCR. M4 X 20
14 40146 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH DIN 912M8.8 4
ZNE(1=10P
15 34019 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel (C;llfl%%%g IPPLE M6 2
16 5245338 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel SKI WELD N3 2
17 33012 Cpok mocTaBku OT 35 oHeH Elastic nut M10 8
18 20012 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel g\g‘éslel::rRl\?ég(El’EIngcs) 6
19 547543 CpOK IOCTaBKu OT 25 fHeH CONE RUBBER 4
RONDELLE*WASHER
20 20005 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel A10,5DIN125 - 8
ST(1=10PCS
21 5344021 Cpok mocTaBKu 0T 35 mHeH Carbide ski runner 2
22 40354 Cpok mocTasku ot 35 it DINS31(1 0P %) 2
23 40305 Cpok mocTaBKu OT 35 mHeH Allen screw M8x20 6
24 20014 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Spring washer 6
25 5244225 Cpok mocTaBku OT 35 mHeH Welded cover 2
26 503145600 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel ENTRETOISE *SPACER 2
27 5440399 Cpok noctaBku 0T 19 mHe# Plate 2
28 570025800 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel BUTEE *STOPPER 2
29 549492 Cpok noctaBku 0T 19 nHen Holder plate 2
30 5241330 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH SPRING 2
31 549493 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel Bearingplate 2
32 23018 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Shock 2
33 572034500 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH COUSSINET *CUSHION 4




34 5445639 Cpok mmocTaBku 0T 35 oHeH Support plate 2
35 33010 Cpok noctaBku oT 19 mHelt Nut elastic M6 2
36 20009 Cpok noctaBku oT 19 mHei [Tait6a 6
37 5144415 Cpok nocrapks ot 35 mHel (Svﬂ,]ﬁf(;EURTZé%LES) 2
38 40031 Cpok noctaBky 0T 35 [He# Screw M6x25 2
39 36070 Cpok noctaBku 0T 19 mHe# Rivet 2




